*Maitt. p. 550. Roeder l. c. p. 39. n. 309. Panzer l. c. p. 126. Schwarz II. p. 223.*

\* 212. S. EPHREM Sex sermones selecti. *Norimbergae per Antonium Koburger MCCCCXCII. fol.*

*Monast. Ettenheimmünst.*

213. Libellus docens modum studendi et legendi contenta ac Abbreviata utriusque Juris &c. *In fine: Explicit - per Fridericum Crewfsner Opidi Neurmbergensis (sic) Civem summa cum diligentia Anno domini MCCCCLXXXII. die decima mensis Marcii Impressus Laus Deo. Char. goth. cum sign. fol.*

*Roeder l. c. p. 40. n. 315. Panzer l. c. p. 126. Denis Suppl. p. 318. Seemiller IV. p. 25.*

214. DIVRNALE horarum secundum ordinem breuiarii Ecclesiae Numburgensis per Georgium Stuchs *Norimbergae. 1492. 8.*

*Maitt. App. p. 516. ubi: Nurnburgensis. Roeder l. c. p. 40. n. 316. Panzer l. c. p. 126.*

215. MISSALE SALISBURGENSIS Dioecesis. *Norimbergae per Georgium Stöchs de Sulzbach. 1492. fol.*

*Denis Suppl. p. 330.*

\* 216. BREVIARIUM secundum notulam dominorum teutonicorum. *Haec in fronte fol. I. a. litter. missalib. Praecedit Kalendarium. In fine rubro: Finit Breuiarium secundum ordinem fratrum teutonicorum Industria Georgii Stuchs Nurenberge impressum. diligentiaque summa peroptime emendatum et correctum. Anno post christi incarnationem*

*nem Millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo Mensis vero nouembris die vicesimo septimo. Char. goth. partim minor. partim mai. sine cust. 3 pagg. num. fol.*

*Lengn. Dant. n. 114. Straußs opp. rar. p. 341.*

217. ORATIO congrua secundum mentem et intentionem ALEXANDRI suorumque directe sequatium dicta. *Nurnberge impressum per Petrum Wagner 1492. 4.*

*Koeder l. c. p. 40. n. 312. Panzer l. c. p. 126. Denis Suppl. p. 319.*

## MCCCCXCIII.

218. GVILLERINI Postilla. *In fine: Anno labente deitatis MCCCCXCIII. I. a. kal. febrarii.* Postilla Guillerini super epistolas Pauli nec non evangeliiis dominicalibus unacum de Sanctis secundum sensum litteralem collecta. *In Nurenbergk ciuitate imperiali per Anthonium Koberger inibi conciuem impressa. Char. goth. col. 2. 4.*

*Denis Suppl. p. 347. Masch. P. II. Vol. III. p. 417.*

219. GREGORII IX. Decretales cum summariis. *In fronte fol. I. a rubro: Decretales cum summariis suis et textuum diuisionibus ac etiam rubricarum continuationibus. In calce Tabula omnium rubricarum foll. 4. in cuius fine: Decretalium hanc Georgicanam (sic) compilationem cum apparatu domini Bernardi candide lector habes illustratam lucubrationibus - dni Hiero. clar. brix. cum quibusdam additamentis suis preter emendationem: rem certe nouam: tam pro summulis additis singulis decretalibus cum earum diuisionibus ac continuationibus Rubricarumque etiam casibus presertim difficilioribus sine quibus quam plures decretales intelligi non possunt. Per Anthonium koberger non sine exacta diligentia Nuremberge impressam et feliciter consummatam. Anno salutis M.CCCC.XCIII. X. die mensis marcii. Char. goth. cum sign. 3 pagg. num. foll. 382. fol.*